[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  28 декабря 2016 г.  №  1439

      г. Курильск

Об утверждении    Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей»

В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 20 июня 2013 г. № 412-р «Об отдельных вопросах реализации Указа президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации  государственной социальной политики» в отношении работников муниципальных музеев», руководствуясь подпунктом 7 пункта 1.8 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» (далее - Положение) (прилагается).
2.Расходование средств на выплату  заработной платы и перечисление взносов во внебюджетные фонды производить в соответствии с Положением в пределах утвержденных субсидий на выполнение муниципального задания на соответствующий финансовый год.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию в газете «Красный маяк».
4. Исполняющей обязанности директора  муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» Каирской Е.Б. подготовить проект решения Собрания Курильского городского округа о признании утратившим силу решения Собрания Курильского округа от 14.08.2013 № 118 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Курильский муниципальный бюджетный краеведческий музей»».

Глава администрации                                                                           Г.В.Митрик

image1.png